*Confessio succincta mane vel sero deuota mente ruminanda.*

**C**onfiteor tibi Domine Deus, ego peccator miserrimus, & totus abominabilis, omnia peccata mea (innumerabilia enim sunt, & maxima, & horrenda) omnes peccatorum meorum circumstantias, omnes negligentias, vitorum passiones, ingratitudinesq; meas, quas à primæa ætate mea commisi usque nunc, & quorum participem me feci. Multos enim Domine Deus meus, verbis, exemplo, peruersa mea conuersatione, alijsq; occasionibus ad peccandum induxi, & animas, pro quibus tu sanguinem tuum effudisti innoxium, tibi abstraxi, & in damnationem misi.

Pro quibus omnibus, & meis, & alienis flagitijs, tuam infinitam deprecor beatitudinem, ut propter passionem & mortem tuam, quam pro nobis subiisti, cuncta deles & plenariè dimitras, mihiq; dulcissime Domine ignoscas. Decet enim te maximum, piissimum, potestissimum & misericordissimum, miseris, egentibus & propter te, & nisi à te nihil aliud habentibus, magnum miserationis & largitatis impere beneficium, quantoq; fragiliores sumus & miseriores, tanto copiose rem gratia tuæ benedictionem super nos effundere, atque ad te ruptis peccatorum nostrorum vinculis trahere, ut quæ beneplacita sunt tibi, faciamus semper, Amen.

*Quando horarum auditur signum, Precatio I.*

**A**doro, laudo, & benedico te misericordissime Iesu, gratiasq; ago tibi pro amarissima innocentissimaq; passione tua ac morte, & pro omnibus beneficijs charitatis tuæ, mihi ingratisimo peccatori (quem usque ad hanc horam misericorditer sustines) exhibitis. Obsecro autem te per singulas guttas pretiosi sanguinis tui pro me fusi, da mihi veram ac iugem contritionem pro peccatis meis, emendationem vitæ meæ, & imitationem vitæ tuæ, secundum beneplacitum tuum.

Domine Deus meus, conuerte ab hac hora & posside me totum secundum beneplacitum tuum, & in me, de me, ac per me sanctissima voluntas tua semper fiat. Dulcis Iesu, auge & confirma super me gratiam tuam, & da mihi quicquid tibi placet, Amen.

*Ad horologij signum, Precatio II.*

**A**mantissime & misericordissime Deus, gratias ago excellentissimæ Majestati tui pro cunctis beneficijs & donis tuis, quæ ex gratuita tua pietate mihi ingrato unquam exhiberes dignatus, & præcipue pro omnibus his, quæ pro me & pro totius mundi salute hac hora vel agere, vel sustinere dignatus es.

Illiustra quæso me gratia tua, & fac me hac hora omnibusq; momentis meliorem tibiq; placentiore em fieri, & concede mihi veram requiem pacemq; cordis, ut iugiter cum omnibus sanctis te collaudem. Hoc idem rogo pro omnibus fidelibus tuis, maximè pro fratribus meis, parentibus, amicis & recommendatis, & pro quibus tensor vel tu desideras, Amen.

*Ad hor-*

*Ad horologij signum, Precatio III.*

**B**Enignissime Domine Iesu Christe, pro omnibus singulisq; doloribus, iniurijs, blasphemis, passionibus, vulneribusq; quæ tibi propter peccata mea hac hora inflicta sunt, quodq; gratis me creare, redimere, peccantem tollerare, ad statum poenitentiaz vocare, atque à multis malis periculisq; tam animæ quam corporis præseruare es dignatus, te adoro, laudo, benedico immensasq; gratias ago, rogans te per temetipsum, ut omnibus misericordiæ & afflictionis, peccatis obnoxios, erroribus implicitis, temptationibus grauatis, calamitatibus oppressis, & dæmonum caliditate astutis deceptis, gratiam tuam concedere digneris, ut propria carnis infirmitate deuicta, dæmonumq; insidijs superatis, te sine impedimento sequi, tuæq; sanctissime humanitatis vestigij toto conatu insistere possint.

Succurre etiam omnibus miseris desolatisq; animabus in purgatoriij igne detentis, quarum nulla vel modica habetur à viuis memoria, & largire illis requiem, pacem & gaudium sempiternum. Tu namq; sunt, mi Domine, creaturæ per te creatæ, à te redemptæ, & per te solum liberandæ ac saluandæ.

*Exercitium quinquaginta veniarum seu adorationum ad Salvatorem nostrum Dominum Iesum benedicendum, pro beneficis vite ac passionis eiusdem deuotissimum, quod partim in die (partim ad Canonicas horas, quomodo unicuique magis congruit) poterit disiudi.*

**E**xpedit autem, ut singulas adorationes sub vniuerso Exercitio, aut vocalibus, aut mentalibus his factis verbis. Adoro te clementissime Iesu, Domine Deus meus & gratias tibi ago pro &c.

Obserua etiam, ut si corporalis adoratio à deuotione te impedit, corporali adoratione reliqua adora Deum mente ac spiritu, gratias agens quod inter alios quoque homines constitutus, aut corpore debilis, licet solus & ab alijs abs tractus, simili potes facere modo.

Inter Nonam & Vesperas.

**P**rocide, ad genua, & peccata tua recolens atque ingemiscens dicio.  
Deus propitius esto mihi peccatori, pro quo in crucis patibulo dignatus es mori.

Hoc modo ad singulas horas iuxta divisionem presentem cum gemitu & tristis humilitatione propter peccata tua facito. Deinde decies Christum adora & gratias age.

*Adoratio prima.*

**A**doro te clementissime Iesu Domine Deus meus, & gratias tibi ago, quia propter me factus es homo.

Adoro te &c. pro ingressu & incolatu tuo in mundo, qui famem, siti, & reliqua corporis incommoda propter me patiens pertulisti.

Adoro te pro exilio, & litigate, hominumq; contemptu.

Adoro te pro obedientia Patri tuo coelesti exhibita in obseruantia legis, pura, circumcisionis, festorum &c. & matris, quando parentibus fuitus subditus.

Adoro te, quod in Iordanem baptizari & in deserto pro me voluisti tentari.

*Versus memoriam iuuans.*

*Conceptus mala fert, pauper, obtemperat, aquis.*

Pro contritione, precatio.

**M**isericordissime Iesu, respice me quæ oculis misericordiæ tuæ, & da mihi pro peccatis meis intensissimam contritionem, qua peccata, ingratitudinem meam, tuas item iniurias, tuus contemptum in me & in alijs ex toto corde meo lugeam die ac nocte, Amen.

Adoro te pro laboribus & fatigationibus in prædicando, discurrendo, salutem nostram procurando toleratis.

Adoro te, pro miraculis, & beneficijs tuis infirmis & egenis exhibitis.

Adoro te pro misericordia & benignitate poenitentibus & vocandis peccatoribus clementer exhibita.

Adoro te, pro perseguitionibus, dolis, iniurijs & opprobrijs toleratis.

Adoro te quod cum palmis gloriosè à turba os receptus, sed paulò post consiprantibus Iudeis, à tuo discípulo venditus.

Versus memoriam iuuans.

Prædicat &amp; sanat, pius est, iniuria, palmis.

Pro emendatione vita, Precatio.

**M**isericordissime Iesu per omnes labores tuos te obsecro, da mihi iuctum pro peccatis meis, & totius vitæ meæ perfectam emendationem, ut à cunctis virtutibus ab omnibus tigridiæ creaturis auersus, & ad te totus conuerlus, tibi inauertibiliter perpetuè inhæream, Amen.

Sero somnum capturus, ad genua procede, & recolens peccata tua, ingemiscensq; dic. Deus propitius esto mihi miserrimo peccatori, pro quo in patibulo crucis dignatus es mori. Deinde quinque Deum adora.

**A**doro te &c. pro cena legali & lotione pedum discipulorum tuorum.

Adoro te pro institutione venerabilis sacramenti Eucharistie, & pro suauissimo sermone.

Adoro te pro tristitia & paurore.

Adoro te pro oratione in monte Oliveti & pro compatientissima discipulorum visitatione.

Adoro te pro agone, pro sanguineo sudore, & pro plenissima tui resignatione.

Versus ad memoriam iuuandam,

Dum lawat, iustituit, tristis, visitans quoque sudat.

Pro charitate, Precatio.

**M**ansuetissime Iesu Christe ferventissime amator, quid orem, nescio, sed fac ut ardentissima charitate te diligam, vita tua vestigia deuotus imitari valeam, tristissima quæque tui amore libenter recipiam, hilariter feram, & iuxta omne beneplacitum tuum totus in te resignatus, tibiq; perfectissime obediens inauertibiliter inhæream, Amen.

Ad Matutinas, procede ad genua & peccata tua recolens, ingemisce & dic. Deus propitius esto mihi miserrimo peccatori, pro quo dignatus es in crucis patibulo mori. Deinde quinque Deum adora.

**A**doro te clementissime &c. pro dira tui captione, crudeliq; hostium iuasione, quando ad passionem illis ibas obuius.

Adoro te, pro tumultuosa tui deductione ad Annam, pro superba interrogatione tibi facta, & pro contumeliosa alapa tolerata.

Adore

Adoro te pro afflictione & compassione cordis tui erga tuos, qui à discipulo es venditus, ab alijs discipulis derelictus, & à Petro ter es negatus. 3

Adoro te, quod ab iniquis testibus accusatus ut blasphemus & reus mortis es iudicatus. 4

Adoro te pro multiplici illusione ac iniuria qua hac nocte es affectus, puta, cæsus, consputus, velatus, colaphizatus. 5

*Versus pro memoria.*

Captus, ad Annam, negat, reus est male cæsus.

*Pro humilitate precatio.*

**M**isericordissime Iesu, per immensam charitatem tuam obsecro te, da mihi profundissimam humilitatem, qua peccata & vilitatem meam omnem perfectè cognoscam, sancto odio me despiciam, & ab omnibus despici & nesciri diligam, Amen.

Ad Primam providens ad genua & peccata tua recolens ac ingemiscens, dico. Deus propitius esto mihi peccatori &c. Deinde quinque Deum adora.

**A**doro te &c. quod adductus Pilato & accusatus tacuisti.

Adoro te quod ad Herodem missus, accusatus es & spretus.

Adoro te quod ad Pilatum reductus, alba es veste illusus.

Adoro te quod ad columnam nudus voluisti ligari.

Adoro te quod acerbissime flagellatus vidisti nobilissimum sanguinem tuum pedibus conculcari.

*Versus pro memoria iuuanda.*

Accusant, regi, luditur, nudumque flagellant.

*Pro patientia & mititate, Precatio.*

**M**isericordissime Iesu, omnem iram, impatientiam, amarulentiam, & quicquid mansuetudini aduersatur, in me extirpa, occide & tolle à me. Da mihi cum perfectissima mititate & mansuetudine cordis, quæcumq; aduersa de manu tua hilariter suscipere, eaq; non solum patienter, sed etiam amanter atque cum gratiarum actione sustinere, Amen.

Ad Tertiam providens ad genua & peccata tua recolens, ingemisce, & dic: Deus propitius &c. Deinde quinque Deum adora.

Adoro te, pro pœnis toleratis, quando purpura amictus, spinis es coronatus.

Adoro te, pro illusione, qua fuisti adoratus, salutatus, & in caput cæsus.

Adoro te pro eductione, quando vix homini similis monstrabaris, insatiabilis Iudeorum inuidia clamante, ut crucifigaris.

Adoro te, quod latrone Barraba dimisso, tanquam sceleratior tu ante tribunal es adductus & ad mortem damnatus.

Adoro te, quod crucem tuam ferens, anxius, incurvatus suspirans, gaudentibus inimicis, & amicis flentibus, vestigia post te sanguinea reliquisti, & præ dolore tandem deficiens in oculis matris corruisti.

*Versus memoriam iuuans.*

Spinis, deludunt, monstrans, sententia, portas.

*Pro castitate & puritate cordis, Precatio.*

PHARETRAE DIVINI AMORIS

**M**isericordissime Iesu, purifica quæso cor meum ab immundis, vitiisq; co-  
gitationibus, ab impuris affectionibus, à prauis inclinationibus, & moti-  
bus, & da mihi perfectissimam, mundissimam, perpetuanq; mentis & cor-  
poris castitatem, Amen.

*Ad Sextam procede ad genua, recolensq; peccata tua ingemisce, & dic: Deus propi-  
tius esto, &c. Deinde quinques Deum, adora.*

**A**doro te clementissime &c. pro tui denudatione, pro dolorum, vulnerumq;  
tuorum renouatione ante crucem.

**A**doro te pro corporis tui extensione super cruncem, pro manuum ac pe-  
dum tuorum per foßionem ac crucifixione.

**A**doro te pro crucis elevatione, & pro crucipendientia tua tribus horis, & tribus  
clavis tolerata.

**A**doro te pro charitate ac benignitate tua, qua orasti pro tortoribus, qua latro-  
ni quoque paradisum promisisti.

**A**doro te pro blasphemia illusioneq; quām à prætereuntibus cruncem pertulisti.

*Versus memoriam iuuans.*

Nudant, extendunt, pendens, ignoscitque, Vah qui.

*Pro compassione, Precatio.*

**M**isericordissime Iesu, aufer à me cor durum & impium, & da mihi cor misa-  
cricordissimum, piissimum, compatientissimum ac fidelissimum secundum  
cor tuum, quo omnes præcipue inimicos diligam, omnibus libenter & a-  
manter subueniam, seruiam ac benefaciam, Amen.

*Ad Non. iiii, procede ad genua, recolensq; peccata tua ingemisce, & dic: Deus propitius  
esto, &c. Deinde quinques Deum adora.*

**A**doro te clementissime &c. pro compassione fidelisq; cura & commendatio-  
ne erga matrem.

**A**doro te pro immensis doloribus vndiq; exaggeratis, quas in cruce omni  
consolatione destrutus tolerasti, adeò ut ad Patrem clamans, dices. Elio &c. Deus  
meus, Deus meus, &c.

**A**doro te pro ardentissima siti corporali, & spirituali, & pro gustu fellis & aceti.

**A**doro te pro amarissima ignominiosatq; morte tua, & pro delicensu animæ tuæ  
ad inferna, pro eripiendis amicis.

**A**doro te pro apertione lateris & cordis tui, vnde fluxit sanguis & aqua.

*Versus memorialis.*

Condolet, vndique fert, sitiens, moritur, foditurque.

*Pro felici morte & purgatione peccatorum tuorum in hac vita, Precatio.*

**M**isericordissime Iesu Christe, omnes, labores, vulnera, verbera, sanguinem,  
tristitiam, mortem tuam, & omnia quæ passus es, charitatem etiam tuam  
qua passus es, offero tibi pro peccatis meis, & pro peccatis totius mundi. Per  
hæc omnia te obsecro Christe Iesu, ut in his me purges atque purifiques, ut post hanc  
vitam absque dilatione ad te ingredi meriar in gaudium tuum. Quicquid autem  
hic me pati volueris, da mihi desideranter, & cum gratiarum actione pati in glo-  
riam & honorem tuum sempiternum, Amen.

*Ad*

*Ad Vesperas procede ad genua & peccata tua recolens ingemisce, & dic: Deus propitius esto mihi: &c. Deinde septies Deum adora, ut sequitur.*

*Adoro te clementissime, &c. pro depositione corporis tui de cruce.*

*Adoro te, pro planctu & luctuosa tristitia matris & amicorum super te. Cum hiis plangentibus, plange tu quoque Christum adorans gratias agens & dicens:*

*Adoro te, pro omnibus & singulis doloribus ac pœnis singulorum omniumque membrorum tuorum mei causa toleratis.*

*Adoro te pro singulis vulneribus, liuoribus, plagis, verberibus, tumoribusque propter me perpessis.*

*Adoro te pro singulis quibusque guttis sacrosancti sanguinis tui, omniumque singulorum vulnerum pro me fusis.*

*Versus pro memoria.*

*De cruce, plangitur, hinc pœnas, & vulnera, sanguis.*

**A**doro te, pro internis doloribus, tristitijs pressuris, compassionibus, lachrymis, gemitibus atque suspirijs pro me toleratis.

*Adoro te, pro laboribus, fatigationibus, itineribus, improperijs, conuitijs mei amore perpessis, simulque pro beneficijs omnibus in vtraque natura à te mihi exhibitis.*

*Versus infra sequitur.*

*Oratio pro alijs proximis tuis.*

**M**isericordissime Iesu Christe, in omnia vulnera tua, in amantissimum oculum tibi commendo me, omnesque mihi commissos ac commendatos, omnes benefactores, omnes tentatos & afflictos, omnes pro quibus oraro volo aut debeo. Misere quæso omnium, & da vnicuique quod illi est necessarium, & quod tibi maximè placet, Amen.

*Ad Completorium procede ad genua, pœcataq; tua recolens ingemisce, & die. Deus propitius esto mihi miserrimo peccatori &c. Deinde ter Deum adora, ut sequitur.*

*Adoro te clementissime &c. quod aromatibus fuisti conditus, & sydonio involutus.*

*Adoro te, quod in monumentum fuisti positus.*

*Adoro te, quod recedentibus cunctis, in sepulchro fuisti relictus, & à mœstissima tua matre desiderabunda resurrexeris expectatus.*

*Pro duabus superioribus ultimis adorationibus ad Vesperas, & pro his tribus ad Completorium simul esti vnu versus memoriam iuuans.*

*Tristia, cuncta tulit, vnguis, sepelitur, à matre.*

*Pro defunctis. Precatio.*

**M**isericordissime Iesu, per omnia vulnera tua, per omnes guttas preciosissimi sanguinis tui, & per miserationes tuas infinitas obsecro te, ut plena illa, immensaque virtus passionis ac mortis tue, in purgatorium descendat, curatisque animabus defunctorum nunc præstet aut liberationem, aut refrigerium, Amen.

*Si cui alio placuerit modo hoc exercitium diuidi, aut simul uno tempore continuari, iuxta suam potest devotionem agere.*